家庭数配付

                            令和７年８月２９日

保護者各位

自主規制看板の撤去について

                           川西町立大塚小学校長

                                木村 浩登

 処暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、下記の通り判断いたしました。各通学班の保護者の方と

ご相談いただき、別途要望等ございましたら、本校教頭までご連絡くださいますよう

よろしくお願いたします。

記

１ 撤去する看板

 ・八幡神社北側道路に設置した２基（写真右）

２ 撤去理由

 ・梨郷道路に関わる工事が終了したため

３ 撤去予定期日

 ・令和７年１０月３日（金）

４ その他

 ・看板撤去後はＰＴＡ教育後援会やスクールガード、

青パト隊の街頭指導・巡回等を定期的に行い、登下校時の道路状況を確認し、必

要に応じて、県や町関係機関へ安全対策を要請する。